
ZARZĄDZENIE NR 0050.490.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 07 kwietnia 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1815 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 1571), art. 257 pkt 1 

oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869, 1649 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję przeniesień z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

Prezydent Miasta 

       Jeleniej Góry 

             Jerzy Łużniak 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 10 585,00

0,00 0,00

0,00 10 585,00

0,00 0,00

0,00 10 585,00

razem: 0,00 10 585,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 585,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 980 715,00 36 980 715,00

Strona 1 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

24 676 985,00 24 676 985,00

Ogółem: 520 286 285,30 520 296 870,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 303 730,00 12 303 730,00

majątkowe

majątkowe 36 869 222,00 36 869 222,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

88 342,00 98 927,00

bieżące 483 417 063,30 483 427 648,30

9 551 622,00 9 562 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 551 622,00 9 562 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.490.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.04.2020 r. - zmiana planu 

dochodów Miasta Jelenia Góra

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 066 369,00 16 257 169,00 15 181 605,00 12 690 081,00 2 491 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 186 369,00 16 377 169,00 15 301 605,00 12 690 081,00 2 611 524,00 265 000,00 599 607,00 210 957,00 0,00 0,00 809 200,00 809 200,00 0,00 0,00

312 840,00 252 840,00 252 840,00 0,00 252 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 840,00 372 840,00 372 840,00 0,00 372 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 655 470,00 3 581 070,00 3 581 070,00 0,00 3 581 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 535 470,00 3 461 070,00 3 461 070,00 0,00 3 461 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

3 563 386,00 3 488 986,00 3 488 986,00 0,00 3 488 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 443 386,00 3 368 986,00 3 368 986,00 0,00 3 368 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00

28 057 317,00 27 351 317,00 16 467 479,00 8 454 861,00 8 012 618,00 3 183 247,00 7 700 591,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585,00 10 585,00 208,00 0,00 208,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 067 902,00 27 361 902,00 16 467 687,00 8 454 861,00 8 012 826,00 3 183 247,00 7 710 968,00 0,00 0,00 0,00 706 000,00 706 000,00 0,00 0,00

1 335 663,00 1 335 663,00 390,00 0,00 390,00 0,00 1 335 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585,00 10 585,00 208,00 0,00 208,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 248,00 1 346 248,00 598,00 0,00 598,00 0,00 1 345 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 896 935,30 485 328 094,30 310 596 004,30 195 536 549,30 115 059 455,00 53 314 883,00 106 110 930,00 8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 1 200 000,00 0,00

-120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 585,00 130 585,00 120 208,00 0,00 120 208,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 907 520,30 485 338 679,30 310 596 212,30 195 536 549,30 115 059 663,00 53 314 883,00 106 121 307,00 8 806 277,00 0,00 6 500 000,00 68 568 841,00 67 368 841,00 1 200 000,00 0,00

Strona 1 z 1

przed zmianą 45 728 386,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 45 728 386,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 706 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 706 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.490.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.04.2020 r. - zmiany planu 

wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 719 242,00 719 242,00 0,00 719 242,00 719 242,00 488,00 0,00 488,00 691 647,00 27 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 585,00 10 585,00 0,00 10 585,00 10 585,00 208,00 0,00 208,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 729 827,00 729 827,00 0,00 729 827,00 729 827,00 696,00 0,00 696,00 691 647,00 37 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 615,00 16 615,00 0,00 16 615,00 16 615,00 326,00 0,00 326,00 0,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 585,00 10 585,00 0,00 10 585,00 10 585,00 208,00 0,00 208,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 27 200,00 534,00 0,00 534,00 0,00 26 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 615,00 16 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 585,00 10 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 289,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 377,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 666,00 26 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 326,00 326,00 326,00 0,00 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 534,00 534,00 534,00 0,00 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 213 611,30 111 213 611,30 0,00 111 213 611,30 111 213 611,30 14 782 090,30 13 008 282,30 1 773 808,00 817 707,00 95 613 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 585,00 10 585,00 0,00 10 585,00 10 585,00 208,00 0,00 208,00 0,00 10 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 224 196,30 111 224 196,30 0,00 111 224 196,30 111 224 196,30 14 782 298,30 13 008 282,30 1 774 016,00 817 707,00 95 624 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

4

852 Pomoc społeczna

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.490.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 07.04.2020 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:


